伊丹第３団ビーバー隊保護者 各位                       令和６年1月27日

伊丹第３団ビーバー隊 杉本 裕子

三指、いつも３団スカウト活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、寒さが厳しい季節ですがスキーや耐寒ハイキングなど寒さに負けず元気に活動したいと思います。

２月の活動予定は下記のとおりです。各ご家庭で、予定に入れていただき、参加できますようご配慮お願い

します。                                        弥栄

 記

２月テーマ：「ゆきだ スキーだ」

3日（土）～4日（日）スキー舎営  1月13日（土）の説明会でのしおり参照

18日（日） 耐寒ハイキング （中山寺）

集合時間   8：３０ 解散時間 16：00予定

集散場所   新伊丹ローズレイ公園

          もちもの   いつもの用意、おにぎり、お茶、タオル、野営帽子

          服  装   制服、制帽、ネッカチーフ、防寒着（ジャンパー）、手袋

          参 加 費   隊員 ３００円 保護者 ５0０円

   ※ 集金は、当日いたします。参加の有無は２月11日（日）までに担当リーダーにご連絡ください。

3月の活動予定

  ３日（日） 体験入隊

  ９日（土）～10日（日） ビックビーバー追い出しキャンプ 甲山自然の家

 １６日（土）・１７日（日） 入隊受付、面談 （活動はありません。）

 ２４日（日） 上進・入隊式

いつもの用意とは、お茶（500ｍｌペットボトル）2本まで、ティッシュ、はんかち、タオル、雨具、新

聞（又はシーターポン）、軍手（手袋）、野営帽、ビーバーノート、ビーバー歌集、わすれずに。

                   （ き り と り せ ん）

2月18日（日）実施 耐寒ハイキング参加申込書（当日集金します。）

隊員  参加 不参加  ビーバー隊     組 氏名

保護者  氏名

参加費 計      円